АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.02.2019   № 545-па

О  внесении  изменений  в  проект
межевания  территории  в  составе
проекта  планировки  с  проектом
межевания   северо-восточного
района   в  границах:  северная,
восточная   граница  города   -
р.Уюновка  -   ул.  Украинская  -  ул.
Ленина - северо - западная промзона
-  западная  граница  города,
утвержденного  постановлением
администрации  города
Южно-Сахалинска  от  17.04.2014
№ 668-па"

В  соответствии  со  ст.  45,  46  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации, ст. 16, 46 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003  «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ст. 18, 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», постановлением
администрации  города  Южно-Сахалинска  от  28.05.2018  №  1260-па  "О
подготовке  проекта  "Внесение  изменений  в  проект  межевания  в  составе
проекта  планировки  с  проектом  межевания  северо-восточного  района  в
границах: северная, восточная граница города - р. Уюновка - ул. Украинская -
ул.  Ленина  -  северо-западная  промзона  -  западная  граница  города,
утвержденного  постановлением администрации города  Южно-Сахалинска  от
17.04.2014 № 668-па",  в  целях соблюдения прав человека на  благоприятные
условия  жизнедеятельности,  прав  и  законных  интересов   правообладателей
земельных участков и объектов капитального строительства,   администрация
города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести изменения в проект межевания в составе проекта планировки с
проектом межевания  северо-восточного  района города Южно-Сахалинска»,
утвержденного  постановлением администрации города Южно-Сахалинска от
17.04.2014  №  668-па"  путем  утверждения  проекта  межевания  территории  в

2
границах:  пр.  Мира  -  южная  и  западная  граница  земельного  участка  с
кадастровым номером 65:01:0312001:35 — южная граница земельных участков
с  кадастровыми  номерами  65:01:0312001:11,  65:01:0312001:141,
65:01:0312001:2, 65:01:0312001:33.

       2. Утвердить проект межевания территории  в  границах  пр. Мира- южная и
западная граница земельного участка с кадастровым номером 65:01:0312001:35
—  южная  граница  земельных  участков  с  кадастровыми  номерами
65:01:0312001:11,  65:01:0312001:141,  65:01:0312001:2,  65:01:0312001:33 в
составе:

         2.1. Основная  часть  проекта  межевания  территории (приложение).

      3. Опубликовать настоящее постановление администрации города Южно-
Сахалинска в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном
сайте администрации города Южно-Сахалинска.

  4.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
Южно-Сахалинска  возложить  на  директора  Департамента  архитектуры  и
градостроительства   города   Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин

2

2